1 / 2

第４回 平和大通り官民連携エリアにおける公園整備等事業者選定部会

議事要旨

１ 会議名

第４回 平和大通り官民連携エリアにおける公園整備等事業者選定部会

（広島市公共施設整備等事業者選定審議会に設置した部会）

２ 開催日時

令和７年３月２７日（木）１４時００分～１６時０５分

３ 開催場所

大手町平和ビル５階 広島市中区地域福祉センター 大会議室

（広島市中区大手町四丁目１番１号）

４ 出席委員等

⑴ 委員（五十音順）

上杉委員、富川委員、ファンデルドゥース委員、真木委員、吉長委員（副部会長）、

渡邉(一成)委員（部会長）、渡邉(園子)委員

⑵ 事務局

広島市経済観光局 観光政策部長、観光企画担当課長ほか

パシフィックコンサルタンツ株式会社

５ 議事

⑴ 平和大通り官民連携エリアにおける公園整備等事業 公募設置等指針等の改訂について

６ 公開・非公開

⑴ 非公開（広島市情報公開条例第７条第５号（審議検討協議情報）に該当するため。）

７ 会議資料

・ 次第

・ 配席図

・ 平和大通り官民連携エリアにおける公園整備等事業者選定部会 委員名簿

・ 資料１ 平和大通り官民連携エリアにおける公園整備等事業 公募設置等指針等の改訂

について

・ 資料２ 平和大通り官民連携エリアにおける公園整備等事業 公募設置等指針（改訂版）

（案）の概要

・ 資料３ 平和大通り公園（平和大通り公園交流区域に限る。）指定管理者候補者の公募要綱

（改訂版）（案）

・ 資料４ 平和大通り官民連携エリアにおける公園整備等事業 評定要領（改訂版）（案）

 2 / 2

・ 参考資料１ 審査の流れについて

・ 参考資料２ 今後のスケジュール

８ 議事要旨

⑴ 平和大通り官民連携エリアにおける公園整備等事業公募設置等指針等の改訂について

（以下、非公開のため省略）